МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Дворец творчества детей и молодежи» г. Воркуты

ПРИКАЗ

20.09.2018                                                                                                             № 1024
О внесении изменений в приказ от 01.02.18 № 134

«Об утверждении положений и комиссии по противодействию коррупции и

предотвращению, и урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями (увольнение Щегловой Л.Н.,

Мараткановой И.М.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить п. 4 приказа от 01.02.18 № 134 в следующей редакции:

«4. Создать постоянно действующую комиссию по противодействию

коррупции и по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в

следующем составе:

председатель:

 Жилионис О.Н., и.о. заместителя директора;

заместитель председателя:

 Хлебнова Е.В., зав. отделом природы и техники;

члены:

 Хомич М.А., председатель Профсоюзного Комитета;

 Шатилова М.О., зав. отделом спорта;

Секретарь:

 Ажаронок-Мацко М.В., делопроизводитель.

Директор                                       Е.Н. Прокопчик